
 

DELIBERAZIONE GM N 03 DEL 09/04/2011 

OGGETTO: Approvazione Relazione al Conto Consuntivo 2010. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 PREMESSO che il Conto Consuntivo dell'esercizio trascorso è stato reso dal 
Tesoriere comunale Banca Regionale Europea spa; 
 
 DATO ATTO che, previa verifica in corso di gestione, non sono stati rilevati e-
venti ed elementi modificativi degli equilibri di bilancio tali da richiedere provvedimen-
ti amministrativi di adeguamento; 
 
 RICHIAMATA la determinazione di riaccertamento dei residui attivi e passivi ef-
fettuata dal responsabile del servizio finanziario; 
 
 VISTA la Relazione al Conto del Bilancio anno 2010, predisposta ai sensi del-
l'art. 151, comma 6, ed art. 231 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 ACQUISITO  il  parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
 All’unanimità dei voti favorevoli, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1)   Di approvare le risultanze finali dell'esercizio finanziario 2010 dal quale emerge 
un avanzo di amministrazione di €. 28.578,40= 
 

2)  Di approvare la Relazione al Conto del Bilancio 2010, predisposta ai sensi  del-
l'art. 151, comma 6, ed art. 231 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
   

3)   Di dare atto dell'inesistenza di debiti fuori bilancio. 
 
 
GM032011 

 
 

 
=================== 

 


